天水七四九电子有限公司          K 型 隔离高压输出10W系列
K 型 隔离高压输出 DC/DC 变换器系列(10W)
一、产品特点
输出功率 10W
输出电压稳定
产品可靠性高
输出电压温漂小
可灵活选择输出电压引出方式

- 318 -
天水七四九电子有限公司          K 型 隔离高压输出10W系列
七、产品型号命名说明及产品选型参考
 表 1  产 品 选 型 参 考
 型  号 输入电压(V) 输出电压(V) 输出功率（W）
JZF10-24S500K 500 10
JZF10-24S1000K 1000 10
JZF10-24S1500K 1500 10
JZF10-24S2000K 2000 10
JZF10-24S2500K
24(21-27)
2500 10
天水市 132#信箱（741000）                     0938-8285884（T）8224113（F）